

**Korpen Stockholms Motionsidrottsförening**  
**Org nr 802001-8605**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2019

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Korpen Stockholm utvecklar, organiserar och sprider arbetsplatsanknuten idrott och hälsoinriktad motionsidrott. Verksamheten bedrivs främst i anslutning till arbetsplatser och bostadsområden. Korpen Stockholm organiserar såväl individer som grupper och gör det enkelt för människor att sporta och ha kul tillsammans.

Medlemsantalet uppgick till 18 445 (19 873 år 2018) varav 2913 (3 175) är kvinnor och 15532 (16 689) är män. 4 839 (4 939) av medlemmarna var 0-25 år. Föreningens 179 (289) ideella ledare har tillsammans med de 15 (18) anställda bedrivit idrott och hälsoinriktad motionsidrott för våra medlemmar som är privatpersoner och arbetsplatser. Föreningen har under året arbetat med att utveckla Korpens nya medlems- och kommunikationssystem.

Lagidrotter som administrerats av kansliet är badminton, basket, boule, fotboll, innefotboll, innebandy, golf, rinkbandy, padel och volleyboll. Inom gruppträningsverksamheten har 210 (336) träningspass genomförts i Stockholm och 266 (364) i Sollentuna. De discipliner som erbjöds var Zumba® Familj, Yoga, Puls& Styrka, Funktionell träning, Pilates, LSS-gympa, Stark&Smidig, Styrketräning, Cirkelträning, Parkour samt träning för LSS-boenden. Vi har bedrivit 495 (406) träningar i idrotterna; innebandy, innefotboll, fotboll, dodgeball, bordtennis, basket, pickleball, volleyboll, badminton, padel och handboll. Det har genomförts 24 (31) hälsofrämjande uppdrag i samarbete med arbetsplatser i Stockholm och arrangerats 7 (8) företagscuper i fotboll och innebandy där 56 (64) företag har deltagit. 501 (632) gruppträningspass är genomförda på 7 (7) arbetsplatser och 13 (13) hälsoprofilbedömningar är utförda.

Korpen Stockholm MIF hjälper Korpen Haninge med lagidrottsadministration sedan början av 2019.

På förbundsmötet i maj 2018 fattades det beslut om en ny verksamhetsplan som både innehåller tydligare målgrupper och nya strategiska områden. Verksamhetsinriktningen ligger helt i linje med Riksidrottsförbundets strategi 2025. Strategier för att Korpen Stockholm skall lyckas är: Verksamhetsutveckla och samverka, Den moderna föreningen engagerar, Stärka Korpens Gröna och sköna ledarskap, Stärka Korpens varumärke, Kommunicera bättre, Digitalisera mera och Mer resurser på alla nivåer. Korpens målgrupper är ungdomar 16-25 år, familjen, seniorer och arbetsplatser.

Korpen Stockholm vill fortsätta att integrera fler i föreningen genom olika inkluderingsprojekt. Ett exempel är de 60 öppna träningarna i fotboll och innebandy för tjejer, ickebinära och transpersoner. Vi har också genomfört 60 drop-in- träningar i Volleyboll och fotboll och andra aktiviteter i projekten Tidiga insatser för asylsökande, TIA, som finansierats av Länsstyrelsen.

3

### Flerårsöversikt

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Verksamhetens intäkter	13 562 757	14 775 113	14 696 808	13 271 518	12 752 062
Balansomslutning	9 496 621	9 647 898	7 927 368	6 932 246	7 152 718
Årets resultat	443 360	542 866	580 118	-387 469	178 257
Soliditet	% 52,0	47,0	50,0	49,0	53,0
Antalet anställda	12	12	13	12	12

### Förändringar i eget kapital

	<u>Hall- projket</u>	Trygghets- avsättning	Balanserat <u>resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	1 187 587	1 000 000	1 782 908	542 866	4 513 361
Årets resultat			-	443 360	443 360
Belopp vid årets utgång	<u>1 187 587</u>	<u>1 000 000</u>	<u>1 782 908</u>	<u>986 226</u>	<u>4 956 721</u>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Föreningens intäkter</b>			
Start - och medlemsavgifter		11 475 412	11 293 755
Föreningsaktiviteter		873 890	1 101 848
Bidrag		1 177 414	2 233 154
Övriga verksamhetsintäkter		36 041	146 356
<b>Summa föreningens intäkter</b>		<b>13 562 757</b>	<b>14 775 113</b>
<b>Föreningens kostnader</b>			
Varor och andra verksamhetskostnader		-3 203 647	-3 249 547
Övriga externa kostnader		-3 122 542	-3 486 495
Personalkostnader	2	-7 086 821	-7 602 660
<b>Summa föreningens kostnader</b>		<b>-13 413 010</b>	<b>-14 338 702</b>
<b>Föreningensresultat</b>		<b>149 747</b>	<b>436 411</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	271 802	109 682
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 259	336
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 448	-3 563
<b>Summa resultat från finansiella investeringar</b>		<b>293 613</b>	<b>106 455</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>443 360</b>	<b>542 866</b>
<b>Årets vinst</b>		<b><u>443 360</u></b>	<b><u>542 866</u></b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2018-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Långfristiga värdepappersinnehav	4	7 679 655	6 874 551
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
		<u>7 779 655</u>	<u>6 974 551</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>7 779 655</u>	<u>6 974 551</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		392 351	299 300
Övriga kortfristiga fordringar		98 951	79 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 748	173 094
		<u>591 050</u>	<u>551 744</u>
<u>Kassa och bank</u>		1 125 916	2 121 603
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>1 716 966</u>	<u>2 673 347</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>9 496 621</u>	<u>9 647 898</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2018-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Ändamålsbestämda medel/fonderingar		<u>2 187 587</u>	<u>2 187 587</u>
<b>Fritt eget kapital och årets resultat</b>			
Balanserad kapital från fg år		<u>2 325 773</u>	<u>1 782 907</u>
Årets resultat		443 360	542 866
<b>Summa eget kapital</b>		<u>2 769 133</u>	<u>2 325 773</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		30 320	21 093
Leverantörsskulder		475 925	766 952
Övriga kortfristiga skulder		1 418 967	1 502 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	<u>2 614 689</u>	<u>2 844 292</u>
		<u>4 539 901</u>	<u>5 134 538</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>9 496 621</u>	<u>9 647 898</u>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år

#### Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Intäktsföring av anmälningsavgifterna sker enligt faktureringsprincipen.

Intäkter i form av gåvor intäktsförs som huvudregel när gåvan sakrättsligt är genomförd. Intäkter i form av bidrag intäktsförs när villkoren för bidraget är uppfyllda. Om bidraget avser en bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

Gåvor av pengar redovisas normalt enligt kontantprincipen. I den mån det på balansdagen finns löften om bidrag från företag och organisationer intäktsförs dessa efter individuell prövning.

#### Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Ideella föreningen. Medlemsavgifter intäktsförs vid inbetalning från medlem.

#### Bidrag från kommuner, landsting, stat m fl

Som bidrag räknas likvida medel som en förening erhåller från en bidragsgivare som är ett offentligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfyllts.

Ett bidrag intäktsredovisas i den period när bidraget utbetalats till föreningen. En förening som erhåller bidrag från en svensk myndighet eller kommun kan istället välja att intäktsföra bidraget redan i den period när myndigheten eller kommunen fattat ett beslut att bevilja bidraget. Om bidraget är till för att täcka specifika kostnader, exempelvis ett administrationsbidrag, sker intäktsredovisning på sådant sätt att intäkten ställs mot de kostnader som bidraget är avsett att täcka. Intäktsredovisning sker endast när det med hög grad av sannolikhet kan bedömas att bidraget inte kommer att återkrävas.

#### Andelar i koncernföretag.

När en organisation direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande, i ett bolag, klassificeras detta bolag som ett dotterbolag. Andelar i dotterbolag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Som utdelning från dotterbolag räknas endast erhållna utdelningar av vinstmedel som intjänas efter förvärvet.

Aktier och andelar

Aktier och andelar värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde (marknadsvärde). Långfristiga innehav värderas till anskaffningsvärdet. Om värdet på aktier och/eller andelar minskat och denna värdenedgång kan antas vara varaktig görs nedskrivning.

Koncernredovisning

Föreningen, som är en moderförening, upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantagsreglerna i ARL 7:3.

**Not 2 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Antal anställda</b>		
Kvinnor	6	6
Män	6	6
<b>Totalt</b>	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>Löner och andra ersättningar:</b>		
Styrelse och generalsekreterare/förbundsordförande (eller motsvarande)	100 400	104 400
Övriga anställda	4 126 208	4 366 856
<b>Totala löner och ersättningar</b>	4 226 608	4 471 256
<b>Sociala kostnader</b>	1 449 885	1 602 645
(varav pensionskostnader)	291 133	365 841
Övriga personalkostnader och arvoden till ej anställda	1 033 265	1 062 918

**Not 3 Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Realisationsresultat vid försäljningar	271 802	109 682
<b>Summa</b>	<u>271 802</u>	<u>109 682</u>



**Not 4 Långfristiga värdepappersinnehav**

	<u>2019-12-31</u>	<u>2018-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	6 874 551	6 711 905
Årets förvärv	2 137 327	1 562 646
Årets försäljningar	-1 340 525	-1 400 000
<b>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</b>	<b>7 671 353</b>	<b>6 874 551</b>
<b>Marknadsvärdet</b>	<b>9 174 474</b>	<b>7 739 263</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<u>2019-12-31</u>	<u>2018-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående nedskrivningar	-50 000	-50 000
Redovisat värde	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>

Dotterbolag	Antal	Andelar
Nepro AB, 556790-6838, Stockholm 100 000 kr	1000	100% värde

**Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Förutbetalda bidrag	74 990	363 820
Övriga förutbetalda intäkter	1 043 509	1 012 930
Upplupna semesterlöner	748 506	785 462
Upplupna sociala avgifter	465 851	512 212
Övriga poster	281 833	169 868
<b>Summa</b>	<b>2 614 689</b>	<b>2 844 292</b>

Stockholm 2020-02-12



Gunilla Lindström  
Styrelsens ordförande



William Pyk  
Kassör



Anette Karlsson  
Ledamot



Niclas Stålnacke  
Ledamot



Tony Nilsson  
Vice ordförande



Karin Jansson  
Ledamot



Leif Blom  
Ledamot



Sofia B Karlsson  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2020-03-06

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Johan Rönnkvist  
Auktoriserad revisor



Bo Irsten  
Förtroendevald revisor